
UCHWAŁA NR XXXVIII/195/2017
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU  

Z DNIA 31 SIERPNIA 2017 R.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasień 
na lata 2017 – 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, art. 231 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/159/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasień na lata 2017-2024 zmienionej: 
uchwałą Nr XXXII/166/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 23 lutego 2017 r., uchwałą Nr 
XXXIV/173/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 marca 2017 r., uchwałą Nr XXXV/183/2017 
Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 11 maja 2017 r. oraz uchwałą Nr XXXVI/186/2017 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 22 czerwca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) przedsięwzięcia wieloletnie, w tym:
    1. programy, projekty lub zadania - w tym: związane z programami finansowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 określone w załączniku nr 2 zmienianej uchwały 
otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) objaśnienia przyjętych wartości stanowiące załącznik nr 3 zmienianej uchwały otrzymują 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.09.06

Strona 1 z 4za organ stanowiący Zbigniew Walczak



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 1 do
 uchwały nr XXXVIII/195/2017

 z dnia 2017-08-31

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 451 744,00 200 392,00 1 204 202,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 1 451 744,00 200 392,00 1 204 202,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

1 451 744,00 200 392,00 1 204 202,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 451 744,00 200 392,00 1 204 202,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Lipsk Żarski  
oraz budowa studni z zestawem do podnoszenia ciśnienia w  
miejscowości Jaryszów

Urząd Miejski 2016 2017 42 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień  
oraz rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości  
Guzów -  

Urząd Miejski 2017 2018 1 303 344,00 99 142,00 1 204 202,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Budowa miejsc postojowych przy ul. Obrońców - Urząd Miejski 2016 2017 106 100,00 99 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.09.06

za organ stanowiący Zbigniew Walczak



L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit 

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 1 404 594,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 1 404 594,00

1.1 0,00 0,00 0,00 1 404 594,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 1 404 594,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 1 300,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 1 303 344,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 99 950,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.09.06

za organ stanowiący Zbigniew Walczak



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXXVIII/195/2017 z dnia 2017-08-31

OBJAŚNIENIA PRZYJ ĘTYCH WARTO ŚCI DO UCHWAŁY
W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY JASIE Ń NA LATA 2017-2024

I. Przedsięwzięcia
Aktualizacji ulega załącznik o przedsięwzięciach w następujący sposób:
1. Zwiększono limit wydatków w 2017 roku do kwoty 99.142,00 zł dla zadania związanego z 
budową przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jasień oraz rozbudową sieci 
wodociągowej rozdzielczej w m. Guzów, jednocześnie łączne nakłady dla zadania ustalono 
w wysokości 1.303.344,00 zł. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.09.06

Strona 4 z 4za organ stanowiący Zbigniew Walczak


